Brooklyn Out
24V DC
XP2033-100TRACK
Weiss/Schirm Opal
Technisches Datenblatt
ARTIKELCODE XP2033-100TRACK
LEISTUNGSAUFNAHME DES SYSTEMS max 24W/m
LICHTQUELLE LED
LICHTVERTEILUNG Streulichtstrahl
STROMVERSORGUNG 24V DC
TREIBER externer Treiber nicht enthalten
GEWICHT 0,68 Kg
SCHUTZART IP20
SCHLAGFESTIGKEIT IK IK08
GLüHDRAHTBESTäNDIGKEIT 850°
VERPACKUNGSABMESSUNGEN 6,0 x 6,0 x 114,0 cm
L (mm) 1025
L (in) 40 2/5"
Modulares Profil für die Hänge- oder Deckenmontage in Innenräumen mit direkter
Abstrahlung.
Struktur aus stranggepresstem Aluminium mit Pulverlackierung in weißer Farbe RAL
9003.
Diffusoren aus extrudiertem Polycarbonat mit Opal-Finish.
Lichtmodule und Treiber sind nicht im Lieferumfang enthalten.
Befestigungs-, Verbindungs- und Verschlusszubehöre müssen separat bestellt werden.
Technische Zeichnung Anwendung
Lichtverteilungskurve
Panzeri.it - 01/09/2024 - Brooklyn Out - XP2033-100TRACK 1
Brooklyn Out
Zubehör / Lichtquelle
XM006.012.0410 LED-Modul, 125mm (5") 16 LED 2,2W 24V DC 3000K Ra>90 285lm.
XM006.050.0410 LED-Modul, 500mm (19,7") 64 LED 8,6W 24V DC 3000K Ra>90 1140lm.
YLR001.022.0110 LED-Streifen, 5000mm (196,9") 160 LED/m 21,6W/m 24V DC 3000K Ra>80 3020lm/m, jede 50mm (2")
teilbar.
YLR002.017.0410 LED-Streifen, 5000mm (196,9") 168 LED/m 17,3W/m 24V DC 3000K Ra>90 1810lm/m, alle 42mm (1,7")
sektionierbar.
YLR002.017.0610 LED-Streifen, 5000mm (196,9") 168 LED/m 17,3W/m 24V DC 4000K Ra>90 1920lm/m, alle 42mm (1,7")
sektionierbar.
YLR003.010.0410 LED-Streifen, 5000mm (196,9") 168 LED/m 9,6W/m 24V DC 3000K Ra>90 930lm/m, alle 42mm (1,7")
sektionierbar.
YLR003.010.0510 LED-Streifen, 5000mm (196,9") 168 LED/m 9,6W/m 24V DC 2700K Ra>90 882lm/m, alle 42mm (1,7")
sektionierbar.
YLR003.010.0610 LED-Streifen, 5000mm (196,9") 168 LED/m 9,6W/m 24V DC 4000K Ra>90 980lm/m, alle 42mm (1,7")
sektionierbar.
Panzeri.it - 01/09/2024 - Brooklyn Out - XP2033-100TRACK 2
Brooklyn Out
Zubehör / Stromversorgung
XM100/24 DIM LED Treiber, 100W 24V DC, dimmbar DALI/Push DIM.
XM150/24 DIM LED Treiber, 150W 24V DC, dimmbar DALI/Push DIM.
XM18/24 DIM LED Treiber, 18W 24V DC, dimmbar DALI/Push DIM.
XM2033-ST120W Stromversorgungskit mit weißer Baldachin, 120 W Treiber, 2,2m (86,6") langem Netzkabel.
XM2033-ST150W DIM Stromversorgungskit mit weißer Baldachin, 150W dimmbarem Treiber DALI/Push DIM, 2,2m (86,6")
langem Netzkabel.
XM2033-T120W Stromversorgungskit mit weißer Baldachin und 120W Treiber.
XM2033-T150W DIM Stromversorgungskit mit weißer Baldachin und dimmbarem Treiber 150W DALI/Push DIM.
XM35/24 DIM LED Treiber, 35W 24V DC, dimmbar DALI/Push DIM.
XM6-20 UNI LED Treiber, 4÷20W 250÷700mA.
Panzeri.it - 01/09/2024 - Brooklyn Out - XP2033-100TRACK 3
Brooklyn Out
Zubehör / Stromversorgung
XM60/24 DIM LED Treiber, 60W 24V DC, dimmbar DALI/Push DIM.
YDV.024.030.A01 LED Treiber, 30W 24V DC.
YDV.024.120.A01 LED Treiber, 120W 24V DC.
YDV.024.180.A01 LED Treiber, 180W 24V DC.
Panzeri.it - 01/09/2024 - Brooklyn Out - XP2033-100TRACK 4
Brooklyn Out
Zubehör / Anschluss
XM2033/34/32/31-S Netzkabel.
Panzeri.it - 01/09/2024 - Brooklyn Out - XP2033-100TRACK 5
Brooklyn Out
Zubehör / Diffusion
XM2033/34-WHI Weißer Reflektor 1000mm (39,4") lang, sektionierbar.
XM2033/34/45/46-1200S Diffusoren aus extrudiertem Polykarbonat mit Opal-Finish, 12000mm lang (472,4").
XM2033/34/45/46-600S Diffusoren aus extrudiertem Polykarbonat mit Opal-Finish, 6000mm lang (236,2").
XM2033/34/45/46-900S Diffusoren aus extrudiertem Polykarbonat mit Opal-Finish, 9000mm lang (354,3").
Panzeri.it - 01/09/2024 - Brooklyn Out - XP2033-100TRACK 6
Brooklyn Out
Zubehör / Befestigung
XM-KIT-S Einzelner Aufhängung-Bausatz, mit 2000mm (78 4/5") Stahldrahtseil.
XM231/32-P Abstandhalter für die Decken-/Wandmontage.
Panzeri.it - 01/09/2024 - Brooklyn Out - XP2033-100TRACK 7
Brooklyn Out
Zubehör / Verbindung
XM2033-A Paar selbstklebende Lichtabdeckungen für Verbindungen.
XM2033-U90 XP Verbindungselement für zwei Reihen von modularen Profilen mit flachem 90°-Winkel, für die Hänge-
oder Deckenmontage.
XM2033/34-U Lineare Verbindung.
Panzeri.it - 01/09/2024 - Brooklyn Out - XP2033-100TRACK 8
Brooklyn Out
Zubehör / Verschluss
XM2033-T1 Paar Verschlussköpfe mit Schrauben für die Hänge- oder Deckenmontage installierte Profile.
Panzeri.it - 01/09/2024 - Brooklyn Out - XP2033-100TRACK 9
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)